关于停止“辽宁省沈抚改革创新示范区

综合交易平台”服务的通知

尊敬的平台用户：

根据辽宁省住房和城乡建设厅发布的《关于辽宁省房屋建筑和市

政工程招标投标新电子交易系统上线试运行的公告》（以下简称《公

告》），为配合房屋建筑和市政工程招标投标新电子交易系统上线运行，

“辽宁省沈抚改革创新示范区综合交易平台”（以下简称“本平台”）

将停止服务，我司现就相关事宜通知如下：

1、停止服务时间：本平台将于 2025 年 7 月 10 日（星期四）17:00

起正式停止所有服务。

2、业务衔接：请所有平台用户务及时转向使用《公告》中公布的

房屋建筑和市政工程招标投标新电子交易系统进行相关交易活动。关

于新电子交易系统的登录入口及方式、操作指南、业务办理流程等详

细 信 息 ， 请 用 户 密 切 关 注 “ 辽 宁 建 设 工 程 信 息 网

https://218.60.147.115/”官方网站发布的相关通知和指引。

3、数据备份：请用户务必在 2025 年 7月 10日停止服务前，妥善

处理在“辽宁省沈抚改革创新示范区综合交易平台”上的所有进行

中业务，并做好数据备份工作。系统停止服务后，将无法再进行任何

业务操作和数据查询。

4、咨询服务：如对本平台下线安排有任何疑问，请联系我司客服

（联系方式：400-070-6266、18704035522）。

衷心感谢您长期以来对“辽宁省沈抚改革创新示范区综合交易平

台”的支持与信赖。由此带来的不便，敬请谅解。请您及时做好相关

准备，确保后续交易活动顺利进行。

特此通知！

辽宁富庚信息技术有限公司

2025年 6 月 30日